

**T15-01 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES  
PETITS PRINCES  
Le 31/03/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri - rémoulade	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Sucre semoule, Sel fin	Sulfites
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Mini choux à la vanille	Choux à la crème	Gluten, Lait, Oeufs
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	

**T15-01 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES  
PETITS PRINCES  
Le 01/04/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
sauce provençale	Basilic, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Oignon	
Anneaux d'encornets	Encornets/Calamars	Mollusques
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Velouté de courgettes	Courgette, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau, Ail, Crème fraîche	Lait

**T15-01 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES  
PETITS PRINCES  
Le 02/04/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
sauce au curry	Sauce béchamel , Crème fraîche, Curry, Eau, Bouillon de légumes, Oignon, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Boulgour Bio	Boulgour, Huile, Sel fin	Gluten
Chou fleur sauce cocktail	Chou fleur, Mayonnaise, Persil, Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Eau	Oeufs
Rôti de dinde (VF)	Rôti filet de dinde	
Salade de fruits	Salade de fruits, Salade de fruits, Eau	
Tomme grise	Tomme	Lait
Œufs dur	Oeuf dur	Oeufs

**T15-01 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES  
PETITS PRINCES  
Le 03/04/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Compote pomme poire	Poire, Eau, Pomme bicolore	
Lentilles Bio	Lentille verte, Bouillon de légumes, Oignon, Sel fin	
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce façon Grand-Mère	Vin blanc, Eau, Fond brun, Roux blanc, Persil, Sel fin, Crème fraîche, Oignon, Champignon de Paris, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauté de porc* (R)	Sauté de porc	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**T15-01 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES  
PETITS PRINCES  
Le 04/04/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise (Boeuf haché BBC)	Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin, Egrené au boeuf	Gluten
Bolognaise végétarienne	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Haché végétal au soja, Eau	Céleri, Soja
Concombre	Concombre	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Orange Bio	Orange	
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites